
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 15/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 kwietnia 2017 r.    

 

w sprawie zmiany struktury Wydziału Nauk Humanistycznych 

 
 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 2 lit. a oraz § 60 ust. 2 oraz § 63 ust. 4 w związku z § 50 ust. 1 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – zarządza się,  co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Na Wydziale Nauk Humanistycznych przekształca się Zakład Italianistyki  w Katedrę Języka i 

Kultury Włoch. 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

        
 

        

          Prorektor ds. ogólnych i rozwoju 

 

ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 

     

 
 

 

 

 


